АДМИНИСТРАЦИЯ
новопокровского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«08» августа  2022 г.  № 43
пос. Новопокровский

О признании утратившим силу постановление администрации Новопокровского сельского поселения № 5 от 25.01.2017 г. «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в редакции  постановления от 15.01.2021 № 1)

 На основании  экспертное заключение № 19-62/20-172-51 от 13.07.20222г.  Правового Управления Правительства Воронежской области  на постановление  администрации Новопокровского сельского поселения от 25.01.2017 г. № 5 «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в редакции постановления от 15.01.2021 № 1),  в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г., № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Новопокровского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Новопокровского сельского поселения от 25.01.2017 г. № 5 «Об утверждении административного регламента администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района Воронежской области по предоставлению  муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (в редакции постановления от 15.01.2021 № 1) признать утратившим силу
2. Обнародовать постановление на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения Новохоперского муниципального района в сети Интернет.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Новопокровского сельского поселения              А.А. Кривобокова